
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района) 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»  

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 
 

ПРИКАЗ 

 

         29.08.2022 г.                             п. Ойсхар                                           № 13 

   О назначении руководителей ШМО 

    В целях эффективной организации образовательного процесса в 2022 - 2023 

учебном году, совершенствования системы повышения квалификации педагогического 

мастерства учителей, методического сопровождения деятельности по реализации задач 

повышения качества образования, на основании действия Устава школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу четырех школьных методических 

объединений. 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих 

педагогических работников: 

Цухаеву З.Х.  - ШМО учителей начальных классов; 

Мусхаджиеву Л.Х.  - ШМО учителей гуманитарного цикла; 

Эниеву А.И.   -ШМО учителей естетсвенно-научного цикла; 

Хаджиева Ж.Р.- ШМО классных руководителей. 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в 

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и основными 

направлениями деятельности школы в 2021-2022 учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на председателя  

методического  совета   Трубкину Н.В.   

Директор                                                         А.А.Алхазова 

С приказом ознакомлена и согласна:                             Трубкина Н.В. 

 


		2023-02-01T14:34:47+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна




